

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości
3.500.000,00 zł”**

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy kredyt ma być przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu w 2013r. (Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego nr XXXVIII/407/2013 z dnia 28 listopada 2013r.) czy zgodnie z celem kredytowania zawartym w SIWZ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – prosimy o ujednolicenie Uchwały i SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Kredyt przeznaczony będzie na finansowanie planowanego deficytu budżetu. Tym samym Zamawiający zmienia:

- Ogłoszenie o zamówieniu – Sekcja II pkt. II.1.4) ppkt 1) otrzymuje brzmienie: „*Cel kredytowania: kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu*” – wprowadzając od Biuletynu Zamówień Publicznych stosowne ogłoszenie.
- Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia – Punkt 3 Opis przedmiotu zamówienia ppkt. 1) otrzymuje brzmienie: „*Cel kredytowania: kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu*”.
- Projekt umowy - §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „*Kredytobiorca zobowiązuje się przeznaczyć kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu.*”

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na umowie kredytowej, wekslu i deklaracji do weksla?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak. Skarbnik Miasta złoży kontrasygnatę na umowie kredytowej, wekslu i deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie opinii RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu, a jeżeli nie posiadają Państwo jeszcze dokumentu, to prosimy o zobowiązanie się do dostarczenia opinii przed zawarciem umowy kredytowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Opinia RIO zostanie udostępniona Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed zawarciem umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na:

- a) użycie w Umowie nazwy Gmina Miasta Ustroń,
- b) zastosowanie w Umowie zapisu dotyczącego reprezentacji w następującej formie: reprezentowany przez Ireneusza Szarzec Burmistrza Miasta Ustroń przy kontrasygnacie Aleksandry Łuckoś Skarbnika Miasta Ustroń,
- c) Zmianę zapisu §3 pkt.5.3 Umowy na następujący: „nieuruchomienia żadnej kwoty kredytu w terminie do 31.12.2013r.”
- d) Zmianę §3 pkt.6.2 Umowy na następujący: „w ust. 5 pkt.3 – Kredytobiorca jest zobowiązany złożyć w terminie do dnia 30.01.2014r.”
- e) zmianę zapisu §5. pkt.1 Umowy na następujący: „Odsetki będą naliczane od kwoty aktualnego zadłużenia począwszy od dnia wypłaty I transzy kredytu, do dnia poprzedzającego spłatę kredytu”

- f) zmianę zapisu §6. pkt.5 Umowy na następujący: „Za datę spłaty należności Banku z tytułu rat kredytu i odsetek przyjmuje się dzień wpływu do Banku na rachunek nr.....

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie. Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w umowie kredytowej w zakresie pytania nr 4.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy ewentualna prolongata spłat rat kredytu będzie się zamykać w ramach danego roku, czy też wykraczać poza datę 31.12. danego roku, co spowoduje zmianę zadłużenia na koniec danego roku i/lub kolejnych lat (pytanie nie dotyczy ostatecznej spłaty, która zgodnie z SIWZ będzie miała miejsce w dniu 31.12.2022r.) oraz potwierdzenie, że prolongata każdorazowo będzie wymagała zgody Banku (paragrafy umowy 3 ust. 4 oraz 11 ust. 2 i zapis pkt 3 ust. 10) ppkt. d) SIWZ pozostają w sprzeczności),

Odpowiedź na pytanie nr 5

Ewentualna prolongata spłaty rat nie będzie się zamykać w ramach danego roku.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację czy Zamawiający korzysta z finansowania w postaci wykupu wierzytelności.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie. Zamawiający nie korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności.

Pytanie nr 7

Prosimy o przedłożenie zestawienia kredytów, pożyczek oraz poręczeń udzielonych przez Zamawiającego wg. stanu na dzień 30.09.2013r.,

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zestawienie kredytów, pożyczek oraz poręczeń udzielonych przez Zamawiającego wg stanu na dzień 30.09.2013 r.

- a) Pożyczka w wysokości 50 000,00 zł,
- b) Kredyty – brak,
- c) Poręczenia – brak.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert biorąc pod uwagę bardzo krótki czas pozostający od daty publikacji ogłoszenia o Zamówieniu do dnia wyznaczonego jako termin złożenia oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert, tym samym zmienia terminy jak niżej:

- termin składania ofert: do godziny 10:00 w dniu 10 grudnia 2013 r.,
- termin wniesienia wadium: do godziny 10:00 w dniu 10 grudnia 2013 r.,
- termin otwarcia ofert: godzina 11:00 w dniu 10 grudnia 2013 r.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza naniesienie zmian przed podpisaniem umowy kredytowej, które nie będą skutkowały w sposób negatywny dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Nie.

Pytanie nr 10

Czy dopuszcza się dodanie do treści umowy następującego zapisu „W sprawach nie uregulowanych niniejszą Umową zastosowanie mają przepisy k.c., Prawa Bankowego, Prawa Zamówień Publicznych”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Nie.

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sejmik Miasta